

BRUNA CUNACCIA

IMPRENDITRICE



© European Union, 1995-2023



DESCRIZIONE

Il mio ruolo nella Cunaccia Bruno srl mi ha portato a maturare esperienza nella gestione e amministrazione d'azienda. Mentre il lavoro nella mia agenzia di pratiche auto mi ha portato a sviluppare una forte capacità di risoluzione dei problemi.

Il mio impegno e la mia passione sono stati riconosciuti dai miei clienti con apprezzamenti e riscontri concreti.

ESPERIENZA

PINZOLO (TN)

Nov 2007 - Attuale

AMMINISTRATORE
AGENZIA RENDENA srl

Amministratore unico con mansioni amministrative e disbrigo pratiche auto

STREMBO (TN)

Giu 2004 - Mar 2018

AMMINISTRATORE
AUTOTRASPORTI CUNACCIA srl

Autotrasporti conto terzi
Co amministratore
Con mansioni di amministrazione e gestione organizzativa e logistica

STREMBO (TN)

Apr 1996 - Ott 2006

PRESIDENTE CONSIGLIO AMMINISTRAZIONE
CUNACCIA BRUNO srl

Presidente del consiglio di amministrazione
Con mansioni di amministrazione
acquisti e vendite
rapporti con clienti e fornitori
gestione organizzativa e logistica

2015 - 2022

ALTRO

Ho rivestito anche la carica di vicepresidente in famiglia cooperativa di Pinzolo dal 2016 al 2019 e di consigliere dal 2019 al 2022 ed inoltre la carica di consigliere comunale di Pinzolo dal 2015 al 2020

ISTRUZIONE

TIONE DI TRENTO (TN)

1981 - 1986

RAGIONERIA
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE LUIGI EINAUDI

LINGUE

INGLESE

Livello base

COMPETENZE

Risoluzione dei problemi

Leadership

Vendite

Servizio clienti